
FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Al 31/mar./2019 16/may./2019

11:34 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: rafael

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

EH02 RENDIMIENTO ESTATAL 2018

$84,093.144000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $84,093.14 $73,513.14 $10,580.00 $73,513.14 $0.00 $10,580.00 $73,513.14 $73,513.14$0.00 $0.00

$84,093.144300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $84,093.14 $73,513.14 $10,580.00 $73,513.14 $0.00 $10,580.00 $73,513.14 $73,513.14$0.00 $0.00

$84,093.144330   Subsidio a la inversión $84,093.14 $73,513.14 $10,580.00 $73,513.14 $0.00 $10,580.00 $73,513.14 $73,513.14$0.00 $0.00

$84,093.144331   Subsidios a La Inversión $84,093.14 $73,513.14 $10,580.00 $73,513.14 $0.00 $10,580.00 $73,513.14 $73,513.14$0.00 $0.00

$84,093.14  RENDIMIENTO ESTATAL 2018 $84,093.14 $73,513.14 $10,580.00 $73,513.14 $0.00 $10,580.00 $73,513.14 $73,513.14$0.00 $0.00

FH02 RENDIMIENTO FEDERAL 2018

$593,530.674000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $593,530.67 $492,164.97 $101,365.70 $492,164.97 $0.00 $101,365.70 $492,164.97 $492,164.97$0.00 $0.00

$593,530.674300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $593,530.67 $492,164.97 $101,365.70 $492,164.97 $0.00 $101,365.70 $492,164.97 $492,164.97$0.00 $0.00

$593,530.674330   Subsidio a la inversión $593,530.67 $492,164.97 $101,365.70 $492,164.97 $0.00 $101,365.70 $492,164.97 $492,164.97$0.00 $0.00

$593,530.674331   Subsidios a La Inversión $593,530.67 $492,164.97 $101,365.70 $492,164.97 $0.00 $101,365.70 $492,164.97 $492,164.97$0.00 $0.00

$593,530.67  RENDIMIENTO FEDERAL 2018 $593,530.67 $492,164.97 $101,365.70 $492,164.97 $0.00 $101,365.70 $492,164.97 $492,164.97$0.00 $0.00

$677,623.81  Total Final $677,623.81 $565,678.11 $111,945.70 $565,678.11 $0.00 $111,945.70 $565,678.11 $565,678.11$0.00 $0.00
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